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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i salgsområde og køkkenet i kælderen.
Opvaskefaciliteter i kælderen. Personaletoilet med forum.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kælderen: Køkken med arbejdsborde. Køleskab i kælderen
trænger til rengøring. Salgsområde med kebab produktion,
køleskabe. Ophobning af pap i forrum fjernes og ophobning af
tomme flasker begrænset.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og risikoanalyse. Set dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling af fødevarer for perioden september og frem til d.d.
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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Durum brød er ikke mærket fra engros ledet med
ingrediensliste eller allergene ingredienser. Virksomheden kan ikke redegøre for information om allergene
ingredienser for durumbrød over for kunderne.
Virksomheden modtager durum brød ca. 20-25 stk. som er emballeret uden mærkning fra engrosledet.
Virksomheden har kontaktet deres leverandør af durum brød under kontrolbesøget, som ikke redegøre for
mærkning af durum brød, ingredienser eller allergener.
Under kontrolbesøg kontakter FVST sit bagland som føre kontrol i engros virksomheden. Virksomheden bliver
bekendt med at de skal kunne oplyse over for kunderne på forespørgsels om hvilken allergener der er i deres
produkter, Og at virksomheden ikke må modtage fødevare uden ingrediensliste. Billede dokumentation er
medtaget samt faktura på mail. Virksomheden oplyser at de aldrig har modtaget papir med ingrediensliste på
durum brød.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler varemodtaget, mærkning, allergener
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Durum brød 3800 stk via faktura fra d. 31. august 2023. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


